



**Ejendomsselskabet
Jægergårdsgade 42 ApS**

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 35047387

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Rune Kilden
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Jægergårdsgade 42 ApS

Thyrasgade 4

8260 Viby J

CVR-nr.: 35047387

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Rune Kilden

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 36 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		305.691	230.522
Af- og nedskrivninger	2	(136.088)	(136.088)
Driftsresultat		169.603	94.434
Andre finansielle indtægter	3	2.273	2.229
Andre finansielle omkostninger	4	(124.764)	(145.918)
Resultat før skat		47.112	(49.255)
Skat af årets resultat	5	(11.113)	10.000
Årets resultat		35.999	(39.255)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.999	(39.255)
Resultatdisponering		35.999	(39.255)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.931.379	8.067.467
Materielle aktiver	6	7.931.379	8.067.467
Anlægsaktiver		7.931.379	8.067.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.928	113.655
Udskudt skat		63.000	93.000
Andre tilgodehavender		3.495	391
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.887	0
Periodeafgrænsningsposter		8.247	8.247
Tilgodehavender		209.557	215.293
Likvide beholdninger		19.058	1.613
Omsætningsaktiver		228.615	216.906
Aktiver		8.159.994	8.284.373

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		217.329	181.330
Egenkapital		297.329	261.330
Gæld til realkreditinstitutter		7.120.661	7.285.194
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.120.661	7.285.194
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	164.533	163.514
Deposita		73.346	72.307
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.000	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.248	17.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		454.877	445.958
Anden gæld		0	11.315
Kortfristede gældsforpligtelser		742.004	737.849
Gældsforpligtelser		7.862.665	8.023.043
Passiver		8.159.994	8.284.373
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	181.330	261.330
Årets resultat	0	35.999	35.999
Egenkapital ultimo	80.000	217.329	297.329

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	136.088	136.088
	136.088	136.088

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.273	2.229
	2.273	2.229

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.919	8.745
Renteomkostninger i øvrigt	115.845	137.173
	124.764	145.918

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	11.113	(10.000)
	11.113	(10.000)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.793.807
Kostpris ultimo	8.793.807
Af- og nedskrivninger primo	(726.340)
Årets afskrivninger	(136.088)
Af- og nedskrivninger ultimo	(862.428)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.931.379

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	164.533	163.514	7.120.661	6.221.512
	164.533	163.514	7.120.661	6.221.512

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 16. juni 2014 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme ved tinglyste realkreditpantebreve på nom. I alt 8.197 t.kr. Realkredit gæld udgør pr. 31.12.2019 7.325 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.931 t.kr.
